
Curriculum Vitae     Faqe 1 ne 2 
   

                        EE MM RR II   JJ UU AA JJ   

 
 
 

TË DHËNA PERSONALE 
       

 ADRESA:  

 TELEFON:  

 Ε-MAIL  

 DATELINDJA  

 

ARSIMIMI 
 

 

19XX-20XX  

 

19XX – 19XX                    

KUALIFIKIME 
    
200X              

  

 

200X                 

   

 

200X   

EKSPERIENCË PUNE 
  

PERIUDHA KOMPANIA POZICIONI 

   

 

 
 



 
 
 
 

NJOHURI GJUHËSORE 
         
 

GJUHA E FOLUR E SHKRUAR E LEXUAR 

    

 

 
       

TE TJERA (SIPAS NJOHURIVE DHE AFTESIVE) 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


